2020年 1月 30日

各 位

上場会社名  株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表者名   代表取締役会長 高橋 常夫

（コード番号 6864）

問合せ先   グループ経営計画管理室長 鈴木 智也

（TEL     045-545-8101）

2020年 3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020年 3月期の期末配当予想を下記のとおり

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、第 67回定時株主総会に付議する予定です。

1.配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要政策のひとつと位置づけており、中長期

的な発展をも見据え、経営的、総合的観点から、安定配当を基本に、業績等を総合的に勘

案して決定する方針といたしております。このような観点から、当期につきましては、最

近の業績の動向等を踏まえ、期末配当金を前回予想から 5円増配し１株あたり 30円に修正

いたします。

2.修正の内容

 年間配当金(円)

 第 2四半期末 期末 合計

前回予想 - 25.00 25.00

今回修正予想  30.00 30.00

当期実績 0.00

前期実績

（2019年 3月期）
0.00 35.00 35.00

(注)2019年 3月期期末配当金の内訳 普通配当 25円 創立 60周年記念配当 10円

以 上